

KOPPARNYTT

Årsstämma och motioner

- Samfällighetens årsstämma äger rum i Koppargården den 17 november kl. 19.
- Motioner skall vara inne senast 20 oktober.
- Valberedningen påbörjar nu sitt arbete inför årsstämman där tre personer ska väljas in till styrelsen. Thomas Rödin (kpv 150) är sammankallande i valberedningen. Anmäl gärna intresse till honom.

Översyn av elanläggningarna i garagelängorna

Som vi nämnde i våras håller samfälligheten för närvarande på att se över elanläggningarna i garagen eftersom dessa installerades på 70-talet. Detta innebär att de inte är dimensionerade för att hantera laddning av dagens el-bilar. Att ladda bilar i uttagen i garagen innebär ökad risk för kortslutningar och därmed en ökad brandfara. Samfällighetens försäkringar bedöms inte täcka skadorna vid en sådan brand. Tyvärr måste vi därför informera om att det inte är tillåtet att ladda bilar i uttagen i garaget. Styrelsen arbetar på en lösning, och återkommer med mer information om vad en sådan lösning skulle innebära så snart vi kan.

Samfällighetens kompostanläggning

Samfällighetens kompostanläggning är nu i det närmaste klar. För att underlätta skötseln av komposten kommer en uppdaterad instruktion att läggas upp på hemsidan inom kort.

Zonansvar

Styrelsen vill gärna påminna om zonansvaret som beskrivs i de pärmar som finns för varje zon och som är avsedda att cirkulera mellan zonansvariga inom ett område. Information finns även på hemsidan. Om er zons pärm kommit bort eller om ni behöver ytterligare information om vad som gäller kontakta styrelsen på styrelsen@kopparvagen.se.

Avgift 2020

För att kunna utföra nödvändigt underhållsarbete och renoveringar så måste samfälligheten få in årsavgifterna som även bekostar grundutbudet från Com Hem samt våra internetanslutningar. Datum för inbetalning av den andra avgiften för 2020 var den 1 augusti. Flertalet hushåll har betalat, men någon enstaka är fortfarande utestående och vi vill därför be er betala så snart som möjligt. Samfällighetsavgiften ligger kvar på **3.700 kr** och ska betalas till **bankgiro 5461-5695**.

Mot bakgrund av covid-19 pandemin har samfällighet tillfälligtvis valt att avskaffa städavgiften för personer i riskgrupper som inte haft möjlighet att delta vid årets städdagar. För övriga som ännu inte haft möjlighet att delta i städdagen finns dock fortfarande beting kvar så kontakta gärna styrelsen för att få besked om vad som återstår.

Mätarställning

Mätarställningen för elförbrukningen i samfällighetens garage ska rapporteras in av respektive hushåll för att vi ska kunna debitera för den elförbrukning som överskrider den grundförbrukning som ingår i samfällighetsavgiften. Mätarställningarna skulle senast lämnats in vid höstens städdag. Vi saknar ännu några och vill därför be er lämna in dem snarast. Använd helst den utdelade blanketten, men ange i vart fall adress, garagenummer samt mätarställning.